
Masarykova univerzita, Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí (RECETOX) 

Kamenice 753/5, pavilon A29, 625 00 Brno, Česká republika  

T: +420 549 495 338, E: info@recetox.muni.cz, www.recetox.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636-621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

1/2 

Objednávka č. 3113/1178/18 

OBJEDNATEL:  ZHOTOVITEL: 
Masarykova universita, Přírodovědecká fakulta, FIRSTPOWER, a.s. 
Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí KOněvova 2660/141 
Fakturační adresa: Kotlářská 2, 611 37 Brno 130 00 Praha 3 
Místo plnění : Kamenice 753/5, budova A29,  IČO: 28386191 
625 00 Brno-Bohunice  
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

Vyřizuje:  

Objednáváme u Vás výměnu baterií v systému UPS včetně opravy, práce servisního technika a dopravy do místa 

plnění dle Vaší cenové nabídky  č. OZA-18-0444. 
 množství 

Powervalue NV20kVA 60 ks 

Servisní hodina 10 hodin 

Doprava techniků (16 Kč/km) 320 km 

Cena celková (bez DPH) 93 760 Kč 

1. Elektronické faktury zasílejte na email: rcxfaktury@recetox.muni.cz. Na faktuře uvádějte naše číslo

objednávky. Splatnost faktury činí alespoň 21 dnů.

2. Zhotovitel se zavazuje provést předmět plnění do 10 pracovních dnů od nabytí účinnosti smlouvy o dílo.

3. Odpovědnost za vady, práva z vadného plnění a záruky za jakost se řídí úpravou občanského zákoníku.

Zhotovitel poskytuje na dílo a s ním spojená plnění záruku v délce trvání 2 roky.  Zhotovitel odpovídá za

veškeré vady díla, které má dílo v době jeho předání Objednateli a dále za ty, které se na díle vyskytnou

v záruční době. Záruční doba počíná běžet dnem předání díla bez vad Objednateli. Záruka spočívá

v bezplatném provedení opravy zařízení nebo výměny dodaného zboží za jiné, dle volby Objednatele.

4. Předání a převzetí díla bude stranami potvrzeno servisním protokolem, který předloží Zhotovitel.

5. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla ze strany Zhotovitele je

Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dílčí ceny díla za každý i

započatý kalendářní den prodlení.

6. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli za prodlení s úhradou ceny po sjednané lhůtě splatnosti

smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť i započatý, den prodlení, až do

úplného zaplacení.

mailto:kolacek@recetox.muni.cz
mailto:rcxfaktury@recetox.muni.cz


Masarykova univerzita, Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí (RECETOX) 

Kamenice 753/5, pavilon A29, 625 00 Brno, Česká republika  

T: +420 549 495 338, E: info@recetox.muni.cz, www.recetox.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636-621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

2/2 

7. Smluvní pokuta je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne uplatnění.

8. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody ani povinnost

Zhotovitele řádně dokončit dílo.

9. Smlouva o dílo vzniká bezvýhradnou akceptací objednávky Zhotovitelem a nabývá účinnosti jejím

zveřejněním v Registru smluv, které zajistí Objednatel.  Plnění může proběhnout až po nabytí účinnosti

této smlouvy o dílo.

V Brně dne 26.07.2018 

          ……………………………………….. 

      prof. RNDr. Jana Klánová, Ph.D. 
     ředitelka centra 



From: xxxxxxxxx 
Sent: Monday, July 30, 2018 8:49 AM 
To: xxxxxxxxx 
Cc: xxxxxxxxx 
Subject: Re: Objednávka k akceptaci 
 
Dobrý den pane xxxxxxxxx, 
 
Bezvýhradně akceptujeme Vaši objednávku č. 3113/1178/18.  
 
Děkuji Vám 
 
S pozdravem 
 
xxxxxxx 
Firstpower a.s. 
xxxxxxxxx@firstpower.cz 
 


	Objednávka výměny baterií
	akceptace

